AUFSCHNITTMASCHINE –
SCHRÄG
220/250FAMILY ALFA CE
Aufschnittmaschinen mit einer Innovativen Beschichtung gemäß
dem MOCA-Standard, die resident gegen Oberflächenkratzer ist
und mit ungiftigen Reinigungsmittel, die auf dem Markt erhältlich
sind, leicht zu reinigen
Anschlagplatte und Messerabdeckplatte aus Aluminium
perfekt geeignet für den gehobenen Haushalt oder
Landwirtschaftsbetriebe
sehr robuste Bauart
einfache Bedienung, geringer Wartungsaufwand
ideal zum Schneiden von Wurst, Speck, Fleisch, Gemüse und Käse
Lebensmitteltechnik
TOPERCZER
250FAMILY ALFA CE
hartverchromtes
Rundmesser mit
patentierter Antihaft-Rille
Rückansicht 220/250FAMILY ALFA CE
Vertragshändler
/ hartverchromtes Rundmesser mit patentierter Antihaft-Rille zum Schneiden von Käse
/ der Schlitten gleitet auf einer teflonbeschichteten Welle, dadurch kein Widerstand
/ serienmäßig mit Schleifapparat (beigelegt – keine Verschmutzung) und Restehalter
/ Restehalteplatte ist einfach zum Reinigen abnehmbar
/ für 15 Minuten Dauerbetrieb geeignet
/ Schnittbreite von 0-13 mm stufenlos einstellbar
/ in 230 V Wechselstrom lieferbar
AUFSCHNITTMASCHINE –
SCHRÄG
220/250FAMILY ALFA CE
TOP 10/2024
vo
rb
eh
al
tli
ch
 D
ru
ck
- &
 S
at
zf
eh
le
r
Modell 220FAMILY ALFA CE 250FAMILY ALFA CE
Messer: 220 mm 250 mm
Außenmaße (bxtxh): 380 x 430 x 320 mm 410 x 510 x 345 mm
Stellfläche (bxt): 280 x 375 mm 300 x 440 mm
Schnitthöhe: 155 mm 150 mm
Schnittlänge: 185 mm 215 mm
Motorstärke: 160 W 180 W
Gewicht: 10 kg 14 kg
Spannung: 230 V 230 V